
                                                                                                                                                  

  

 1 

 

Č. j. VU189/2022         Počet stran: 2 

 KUPNÍ SMLOUVA 
 
uzavřená podle § 2085 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

1 Smluvní strany 

1.1 Kupující:                       Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna     

                                             Obořiště 1 

 se sídlem:                Obořiště 1, PSČ 262 12 

 zastoupený:            Mgr. Jiřím Procházkou   

 IČ:                            61100544 

 Bankovní spojení:  ČNB Praha                          

 Číslo účtu: 1134211/0710 

(dále jen „kupující“) 

a 

1.2  Prodávající: VKUS-BUSTAN s.r.o. 

 se sídlem: Fügnerova 3636, Frýdek Místek PSČ 738 01  

 zastoupený: Čestmírem Černým, jednatelem                                  

 IČ:/DIČ: 26841410/CZ26841410 

 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

 Číslo účtu: 115-947220217/0100 

 zapsán v:    Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl C, vložka 55460 

(dále jen „prodávající“) 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu. 

2 Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží vč. služeb. 

2.2 Předmětem plnění prodávajícího je dodání tohoto zboží: 

- Interaktivní dotykový panel Optoma 3861RK IFPD 86“, včetně příslušenství, 

(Optoma IFPD PC OPS3 i5, 8GB, DDR4, 128GB SSD, držák na stěnu VESA 

bez posunu a náklonu), dopravy, montáže a instalace. 

2.3 Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží dle pokynu kupujícího a kupující  se 

zavazuje zboží prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit. 

2.4 Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu této                  

smlouvy kupujícím do místa sídla kupujícího. V případě nedodržení této lhůty může 

kupující od smlouvy odstoupit.  

2.5 Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré 

doklady potřebné k užívání zboží. Vlastnické právo přechází na kupujícího 

zaplacením uvedené celé částky kupní ceny. 

 



                                                                                                                                                  

  

 2 

 

3 Cena a platební podmínky 

3.1 Sjednaná cena za zboží je: 

 Cena celkem bez DPH          127 200,00 Kč  

 21% DPH          26 712,00 Kč 

          Cena celkem vč. DPH                                              153 912,00 Kč 

3.2 Faktura bude vystavená v rámci „náhradního plnění“ a  bude splatná po dodání 

zboží, a to do 14 dnů po jejím obdržení. 

3.3 Kupující může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo 

neúplné náležitosti či údaje. 

3.4 Daňový doklad (dále jen „faktura“) a dodací list bude kupujícímu doručen se zbožím 

nebo poštou. 

4 Ostatní ujednání 

4.1 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na dodané zboží a bezvadný 

jeho provoz v délce 24 měsíců, na dotykový panel v délce 60 měsíců.   

4.2 Pro oznámení protiprávních jednání či jejich hrozby je zřízen vnitřní oznamovací 

systém. Způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 

app.whispero.eu/submit/305310505 je k dispozici popis způsobu oznámení a 

současně lze oznámení prostřednictvím této adresy podat, a to i v anonymní podobě 

včetně možnosti následné komunikace. 

5 Závěrečná ustanovení 

5.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 

dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

5.2 Prodávající souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů této 

smlouvy včetně vyplacené ceny v souvislosti s podmínkami  registru smluv. 

5.3 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích. 

5.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu kupujícím. 

5.5 Smluvní  strany si smlouvu  přečetly, s  jejím obsahem  souhlasí a  prohlašují, že 

odpovídá   jejich   pravé   a   svobodné  vůli  a  nebyla  ujednána  v tísni  ani za jinak 

jednostranně  nevýhodných  podmínek.  Na  důkaz  toho  připojují smluvní strany 

své podpisy. 

 

V Obořišti, dne 15. 6. 2022    V Ostravě, dne: 29. 6. 2022                                      

 

Za kupujícího:         Za prodávajícího: 

 

 

 

 

 

…………………………….             …………………………….. 

 Mgr. Jiří Procházka                     Čestmír Černý 


